CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
                Kính gửi:
· Ban Giám hiệu Trường Đại học Bà Rịa-Vũng Tàu;

· Phòng Đào tạo, KT&ĐBCL.
Tôi tên là: ……………………………………..; sinh ngày: ………………………………..
Sinh viên lớp: ………………………………....; Mã số SV:………………………………..
Trình độ:……………; Khóa học:……………..; Hệ đào tạo:……………………………….
Ngành học:…………………………………….; Chuyên ngành:……………….…………..
Nay tôi làm đơn này kính mong Ban giám hiệu, Phòng Đào tạo, KT&ĐBCL xác nhận: Hiện tại, tôi chưa tốt nghiệp và còn nợ học phần:
……………………………………………………………………………………………………….

.………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………….
Lý do: Bổ túc hồ sơ cá nhân.

Rất mong sự quan tâm giải quyết của Quý trường.
Trân trọng cảm ơn.
                      Vũng Tàu, ngày  ….  tháng …. năm 20…
	XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG ĐH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Sinh viên ………………………………................................;

khóa học: …………………….. Theo quy chế đào tạo hiện

hành, sinh viên được làm thủ tục để hoàn thành các học

phần chưa đạt của chương trình đến tháng … năm …….

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO, KT&ĐBCL

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)